
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

81. schůzi Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 02.11.2020

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J iř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

3.

Návrh na schválení nákupu databáze MS SQL 2019 a 70 ks MS RDS licencí 
pro vzdálený přístup
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Návrh na schválení Smlouvy o centralizovaném zadávání
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

5.

Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 171/2020 na akci 
"Stavební úpravy sportovního hřiště Kolín, ul.  Seifertova"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

6.

Návrh na uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 421/2019 na akci 
"Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

7. Návrh na uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 1307/2019 na akci 
"Sportovní hala v Borkách"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Stránka 1 z 4



Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

8.

Návrh na udělení mimořádné odměny ředitelce školy zřizované městem Kolín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

9.

Návrh na změnu Jednacího řádu Komise školské a mládeže Rady města 
Kolína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

10.

Návrh na změnu Jednacího řádu Kulturní komise Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. J itka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

11.

Návrh na změnu Jednacího řádu Komise tělovýchovy a sportu Rady města 
Kolína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

12.

Návrh na prodej bytové jednotky č. 684/4, U Borků 684, Kolín V, formou 
veřejné dražby
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

13.

Návrh na prodej bytové jednotky č. 134/13, Karoliny Světlé 134, Kolín I,  
formou veřejné dražby
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

14.

Návrh na zaevidování žádosti o nájem bytu do seznamu žadatelů o nájem 
bytu
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

15.

Návrh na schválení splátkového kalendáře
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Lucie Kučerová
Schvál i l :  Mgr. Petra Krásná

16.

Návrh na zrušení usnesení
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Lucie Kučerová
Schvál i l :  Mgr. Petra Krásná

17.

Stránka 2 z 4



Návrh na uzavření dodatku č. 12 k nájemní smlouvě na pronájem 
zemědělských pozemků mezi městem Kolínem jako pronajímatelem a ZOD 
Zálabí,  a.s.,  jako nájemcem
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

18.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a 
postupech při f inančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na 
oslovení spol.  Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.,  k vyhodnocení 
majetkoprávní situace v okolí  řeky Labe
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Kateřina Klérová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

19.

Návrh na přenechání části pozemku do užívání třetím osobám
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

20.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem 
při blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

21.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Kanalizační přípojka parc. č.  
336/2, ul. U Vodárny, Zibohlavy"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

22.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Kanalizační přípojka parc. č.  
137/2, ul. U Vodárny, Zibohlavy"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

23.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Kanalizační přípojka parc. č.  
137/13 ul.  U Vodárny, Zibohlavy"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

24.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Kanalizační přípojka parc. č.  
st.  73, ul.  Ke Kovárně, Zibohlavy"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

25. Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Kanalizační přípojka parc. č.  
st.  34/1 ul. Ke Kovárně 9, Zibohlavy"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková

Stránka 3 z 4



Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

26.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Kanalizační přípojka parc. č.  
st.  90, ul.  Hasičská, Zibohlavy"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

27.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  ČEZ, Kolín, Havlíčkova, kNN 
- čp. 684
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

28. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Michael Kašpar

starosta

Za správnost: Mgr. Michael Kašpar, starosta

Stránka 4 z 4


